

Nr 63.

Av herr **Törnkvist**, om årligt understöd åt hospitalsstalldrängen
O. Borgströms änka.

Stalldrängen vid Göteborgs hospital, Olof Borgström, avled den 19 augusti 1914, efterlämnande änka och ett minderårigt barn i synnerligen torftiga omständigheter. Borgströms låga inkomst har icke tillåtit honom att avlägga några besparingar och ej heller till betalning för pensionsförsäkring, vadan hans död omedelbart försatte de efterlevande, maken och barnet, i djupaste nöd.

Med hänsyn därtill, att Borgström varit i hospitalets tjänst ända sedan 1 augusti 1881, eller i 33 år, synes det vara skäligt, att hans efterlevande änka av statsmedel tillerkännes ett årligt underhåll, som kan sätta henne i stånd att övervinna något av de svårigheter hon har att dragas med. Utan annan motivering och med hänvisning till här vidfogade två intyg dels av sysslomannen vid Göteborgs hospital och dels av kommunalordföranden i Backa församling av Göteborgs och Bohus län får jag hemställa, att riksdagen måtte besluta,

att stalldrängen vid Göteborgs hospital Olof Borgströms änka Emma Sofia Borgström må från och med 1 januari 1918 under sin återstående livstid, så länge hon förbliver änka, å allmänna indragningsstaten upp-bära ett årligt understöd av 300 kronor.

Stockholm den 25 januari 1918.

Algot Törnkvist.

Bilaga 1.

Avskrift.

Göteborgs hospital.

Syslomanen.

Att i tjänsten härstädes den 19 augusti 1914 avlidne stalldrängen Olof Borgström, född den 7 januari 1854, anställdes i hospitalets tjänst den 1 augusti 1881 och enligt grunder för beräkning av årligt underhåll åt entledigad sjukvårds- och ekonomipersonal vid statens sinnessjukvårdsanstalter, av Kungl. Medicinalstyrelsen fastställda den 15 maj 1911, skulle erhållit en pension av Femhundra (500) kronor (62. levnads- och 30 tjänsteår 85 % å lön och ålderstillägg som var kr. 588 = kr. 499.80, vilket avjämnas till 500 kr.) får jag härmed på begäran intyga.

Göteborgs hospital den 17 april 1917.

*Henrik Röding.**Bilaga 2.*

Avskrift.

Emma Sofia Borgström, änka efter å Göteborgs Hospital anställde stalldrängen Olof Borgström, boende Backa socken, är medellös samt har ett minderårigt barn. Intygas Backa den 29 november 1917.

Alfred Andersson.

Kommunalordförande i Backa.